ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Красный Холм

	07 октября 2025г.

	                                           № 7

О проекте Устава Краснохолмского
муниципального округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Тверской области от 12.09.2025 № 50-ЗО «О внесении изменений в отдельные Законы Тверской области», Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Принять проект Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области (согласно приложению)
2.   Опубликовать настоящее решение одновременно с Порядком учета и рассмотрения предложений по проекту Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области, проекту решения Думы Краснохолмского муниципального округа о внесении изменений и дополнений в Устав  Краснохолмского  муниципального округа Тверской области и порядка участия граждан в его обсуждении, утвержденным решением Думы Краснохолмского муниципального округа от 22.09.2020 № 15.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Тверской области  «Краснохолмский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Краснохолмского муниципального округа                                     С.В. Петухова

31